
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

21 

No. 

250 

116 

219 

20 

136 

236 

147 

300 

32 

279 

812 

513 

445 

736 

763 

631 

45 

714 

76 

162 

306 

Name 

Kaspar EHASALU 
Tauri TUPITS 
Jaan ILISTOM 
Janari TUSIS 
Jaak VIGLA 
Marten TALBACH 
Priit PEKAREV 
Raigo SIKK 
Alex Sander SEPP 
Sten SAARNITS 
Ivar VIISU 
Taivo ÕUN 
Andrii KHALIN 
Aksel LAUGEN 
Feliks LAUGEN 
Denis GANZEN 
Eduard TRANSTOK 
Mikk FOMITŠEV 
Viljar SILLAMAA 
Ivar VARIK 
Silver SILLAMAA 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 

2 

Diff 

22.308 

1:08.556 

1:19.725 

1:25.697 

1:35.133 

2:10.597 

2:14.951 

2:23.078 

2:26.438 

2:30.655 

2:36.380 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

4 Laps 

Gap 

22.308 

46.248 

11.169 

5.972 

9.436 

35.464 

4.354 

8.127 

3.360 

4.217 

5.725 

1 Lap 

24.336 

1.775 

27.518 

23.668 

1 Lap 

1:05.472 

19.209 

2 Laps 

Best Tm 

2:08.186 
2:11.983 
2:20.301 
2:21.235 
2:19.671 
2:25.708 
2:29.849 
2:26.885 
2:27.699 

2:27.114 
2:32.922 
2:31.508 
2:35.580 
2:37.637 
2:42.347 
2:25.618 
2:25.636 
3:01.003 
2:56.504 
3:19.902 

3:23.827 

Class 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

Entrant 

Team Kassi Auto 

Türi Auto-Motoklubi 

Team Kassi Auto 

KTL Racing 

Loo Spordisõprade Klubi 

Kagu Motoklubi 

Muru Motoklubi 

Hiiumaa MotoHaridus 

Points 

25 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 

13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

22.308 

Avg. Speed 

56.237 

Best Lap Tm 

2:08.186 

Best Speed 

56.168 

Best Lap by 

250 - Kaspar EHASALU 
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Saku Staadionikross 2024 

MX ZERO 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:20:30 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 11:20 



Lap 

6 

(147) Priit PEKAREV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(300) Raigo SIKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(32) Alex Sander SEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(279) Sten SAARNITS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(812) Ivar VIISU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(513) Taivo ÕUN 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:27.939 

2:29.849 

2:33.033 
2:35.270 
2:34.358 
2:37.836 

2:26.885 

2:33.052 
2:36.221 
2:40.576 
2:32.394 

2:27.699 

2:42.753 
2:41.106 
2:29.943 
2:33.676 

2:32.903 
2:33.092 
2:32.473 
2:41.613 
2:27.114 

2:34.105 
2:39.073 
2:36.584 
2:32.922 

2:36.763 

2:31.508 

2:32.821 
2:44.832 

Diff 

+2.231 

+3.184 

+5.421 

+4.509 

+7.987 

+6.167 

+9.336 

+13.691 

+5.509 

+15.054 

+13.407 

+2.244 

+5.977 

+5.789 

+5.978 

+5.359 

+14.499 

+1.183 

+6.151 

+3.662 

+3.841 

+1.313 

+13.324 

Time of Day 

11:34:53.902 

11:22:39.020 

11:25:08.869 

11:27:41.902 

11:30:17.172 

11:32:51.530 

11:35:29.366 

11:22:44.592 

11:25:11.477 

11:27:44.529 

11:30:20.750 

11:33:01.326 

11:35:33.720 

11:22:46.670 

11:25:14.369 

11:27:57.122 

11:30:38.228 

11:33:08.171 

11:35:41.847 

11:22:58.012 

11:25:30.915 

11:28:04.007 

11:30:36.480 

11:33:18.093 

11:35:45.207 

11:22:49.977 

11:25:24.082 

11:28:03.155 

11:30:39.739 

11:33:12.661 

11:35:49.424 

11:22:48.025 

11:25:19.533 

11:27:52.354 

11:30:37.186 

Lap 

5 
6 

(445) Andrii KHALIN 
1 
2 
3 
4 
5 

(736) Aksel LAUGEN 
1 
2 
3 
4 
5 

(763) Feliks LAUGEN 
1 
2 
3 
4 
5 

(631) Denis GANZEN 
1 
2 
3 
4 
5 

(45) Eduard TRANSTOK 
1 
2 
3 
4 
5 

(714) Mikk FOMITŠEV 
1 
2 
3 
4 

(76) Viljar SILLAMAA 
1 
2 

Lap Tm 

2:38.000 
2:39.963 

2:43.533 
2:43.254 
2:37.863 

2:35.580 

2:41.998 
2:39.172 
2:37.637 

2:44.663 

2:43.976 
2:42.347 

2:43.061 
2:43.457 

2:25.618 

3:27.585 
3:09.989 
2:44.649 

2:25.636 

2:25.946 
4:38.278 
2:30.100 

3:37.847 
3:01.003 

3:11.934 

5:47.297 

Diff 

+6.492 

+8.455 

+7.953 

+7.674 

+2.283 

+4.361 

+1.535 

+7.026 

+1.629 

+0.714 

+1.110 

+1:01.967 

+44.371 

+19.031 

+0.310 

+2:12.642 

+4.464 

+36.844 

+10.931 

+2:50.793 

Time of Day 

11:33:15.186 

11:35:55.149 

11:22:44.037 

11:25:27.570 

11:28:10.824 

11:30:48.687 

11:33:24.267 

11:23:05.133 

11:25:47.131 

11:28:26.303 

11:31:03.940 

11:33:48.603 

11:22:57.537 

11:25:41.513 

11:28:23.860 

11:31:06.921 

11:33:50.378 

11:22:30.055 

11:24:55.673 

11:28:23.258 

11:31:33.247 

11:34:17.896 

11:22:41.604 

11:25:07.240 

11:27:33.186 

11:32:11.464 

11:34:41.564 

11:23:36.420 

11:27:14.267 

11:30:15.270 

11:33:27.204 

11:22:48.896 

11:28:36.193 

Lap 

(250) Kaspar EHASALU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(116) Tauri TUPITS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(219) Jaan ILISTOM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(20) Janari TUSIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(136) Jaak VIGLA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(236) Marten TALBACH 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:09.061 
2:22.001 
2:11.064 
2:11.836 
2:08.186 

2:17.473 
2:16.944 
2:11.983 

2:18.455 
2:15.697 

2:20.563 
2:26.817 
2:20.301 

2:28.912 
2:27.391 

2:24.757 
2:22.580 
2:31.085 
2:27.781 

2:21.235 

2:25.626 
2:26.352 
2:22.731 
2:20.216 
2:19.671 

2:27.527 
2:27.221 
2:28.412 
2:25.708 

Diff 

+0.875 

+13.815 

+2.878 

+3.650 

+5.490 

+4.961 

+6.472 

+3.714 

+0.262 

+6.516 

+8.611 

+7.090 

+3.522 

+1.345 

+9.850 

+6.546 

+5.955 

+6.681 

+3.060 

+0.545 

+1.819 

+1.513 

+2.704 

Time of Day 

11:22:16.621 

11:24:25.682 

11:26:47.683 

11:28:58.747 

11:31:10.583 

11:33:18.769 

11:22:20.525 

11:24:37.998 

11:26:54.942 

11:29:06.925 

11:31:25.380 

11:33:41.077 

11:22:23.341 

11:24:43.904 

11:27:10.721 

11:29:31.022 

11:31:59.934 

11:34:27.325 

11:22:31.056 

11:24:55.813 

11:27:18.393 

11:29:49.478 

11:32:17.259 

11:34:38.494 

11:22:49.870 

11:25:15.496 

11:27:41.848 

11:30:04.579 

11:32:24.795 

11:34:44.466 

11:22:37.095 

11:25:04.622 

11:27:31.843 

11:30:00.255 

11:32:25.963 
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Saku Staadionikross 2024 
MX ZERO 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:20:30 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 11:20 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

3 
4 

(162) Ivar VARIK 
1 
2 
3 
4 

(306) Silver SILLAMAA 
1 
2 

Lap Tm 

2:56.504 

2:59.979 

3:43.403 
3:19.902 

4:03.253 

3:23.827 

Diff 

+3.475 

+23.501 

+43.351 

Time of Day 

11:31:32.697 

11:34:32.676 

11:23:45.327 

11:27:28.730 

11:30:48.632 

11:34:51.885 

11:22:54.834 

11:26:18.661 
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